| Co'n_'iu_r:lie' di Villafranca Sicula

DETERMINAZIONE DEL SINDACO
TN 6DEL27G|ugnoZOIT o

OGGETTO: Nomina della Giunta Comunale a seguito delle elezioni amministrative dell’11 Giugno2017
ILSINDACO

Premesso che

in data 11 Gmgno 2017 hanno avuto luogo Ie consultazmm elettomll per le elezmm del Smdaco ° del
consxgho Comuna.le :

a seguito delle suddette eiezlom il Presndente dell’Ufﬁcm Centra.le Elettomle in dat& 1~3 06.2017 ha;
proceduto a.lla proclamamone del Smdaco | / I

Visto I’art. 12, comms 1, della L.r: n. ?f1992 & ss.mm.ii., 11 quale prevede che 11 Smdacu eletto nomma Ia
Giunta, - comprendendo anche gli Assessori proposti- all’atto della:- presentazione- della;» ;-

condizione che siano in possesso del requlsm di eleggxblllﬁ nchlestl per l’elezzone al Conslgho Comm:l ; .
alla carica di Sindaco ; ' - :

Visto 1’art. 1 lett. b) della L.R. n. 11 del 26 Giugno 2015, di modlﬁca della precedente normatlva, che
prevede che nei Comuni pari o mfenon a cmquelmla ﬂbltalltl 11 numero degh assessori é ﬁssato a tne

Visto I’art. 4, comma 3, della L.r. n. 6!2011 il quale prevede che la Giunta & composta in modo da garantlra
la rappresentanza di enirambi i generi; '

Visto il Testo coordinato della leggi regionali relative all’ordiuaxﬁento degli Enti loéﬁli'_;:l__ L N

Visto. lo Statuto comunale;

DETERMINA



[}

B '--"-1)_-' Di Nominare Assessori comunali, componenti della Giunta Comunale i seguenti Signori:

- PIPIA GIUSEPPE ; nato a Saronno il 28/12/ 1965;"fesidente a Villafranca Sicula in via Sacerdote
Almerico 4 ' . -

Con delega: Sport, Spettacolo, Tempo Libero e Turismo
- DIROSA GIOVANNI, nato a Villafranica Sicula i125.06.1961 e ivi residente in via Milano n. 1
Con delega: Lavori Pubblici, Urbanistlca, Edlhzia Prwata, Arvedo Urbano, Viabiliti, Beni
Culturali, Patrimonio Comunale o
- GIRGENTI VANESSA , nata a Ribera ¢ residente a Villafranca Sicula in via Cairoli 13

Con delega: Pubblica Istruzione, Cultura, Politiche Glovanili e Sanita

2) Di Nominare quale Vice Sindaco I’Assessore PIPIA GIUSEPPE

3) Notificare il presente provvedimento agli Assessori nominati e, ai sensi dell’art. 12, comma 10 della L.r.
n. 7/1992; - - S _ o _ _ o _

4) Dare atto che prima di essere immessi nelle funzioni, ogni assessore nominato deve prestare giuramento
secondo la formula di rito; ) . . : .

6) Trasmettere copia del presente provvedimento al Consiglio Comuhﬁlé e all’Asséssofato Regiona.lé delle
Autonomie Locali e della Funzione Pubblica, alla Prefettura-Ufficio Territoriale del Governo di
AGRIGENTO, alla Stazione dei Carabinieri di Burgio, al Segretario Comunale ed ai Responsabili di Settore.

7) Di pubblicare ali’albo ﬁretoﬁo on line del Comune il presente provvedimento in forma integrale.

SINDAC
Dpmenico Balsagno



" Letto, conformato e softoscritta: -

....

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE _
1 sottoscritto Segretario Comunalo, gmsu atteslazlone del Messo Comunale.ﬁ_.l-_ L |
CERTIFI C A

-chehmmdemmmeemmmoopiamm'mom
giorno festivo, per rimaunervi per quindici giomi consecutivi; .

-chndumiehpubhﬁcazionenonmostateprpddﬁtoopposiﬁoﬂiomdmi.

IL MESSO COMUNALE

FOVISHIGYS RfRFp e

Villafranca Sicala [i RRAICG

PRt

‘;(,:if: e e lHII f!{‘i LA P FErR ,‘\l‘[!"-‘-'i'jlii o e
L ':‘r.';' LG IO RIS LR AMRI LR S AT H L H R eI :'.-..ff.i_:!:.l,r‘ Al 1irlg
J!'I PTELISEL s i

LT
I 3 ] I

et
Jr st b e B innge g eh ST ORRALS DL F (AT g LU e,
k T i : .

R R T N SPRET [ 5 P .'v"_!!_t:."sii'. P LA HR IO a.‘]*‘:-_gr! PRSI PIFRRA N UGl R -

P ORI O B O B

- '.i
it [t E L LRI N A '. "-i-"';ill'l"-.'.’.iqv'q.“‘ji}; s F‘ {',T't§ I T
ST (T IR E S A L b ‘l'f:"?" g T 3
EEE [ o N I A Yoo P P L '__!H,.".."“\_;),’- !.'Jr IS PR



